
UCHWAŁA NR XXVIII/289/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w mieście Tarnowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.  713), 
Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się rondu położonemu w Tarnowie u zbiegu ulic: Klikowskiej, Elektrycznej i Ks. Prymasa Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego nazwę „Rondo Prezydenta Lecha Kaczyńskiego”.  

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: A801D663-1D97-4EF2-A169-751919F5D897. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/289/2020

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: A801D663-1D97-4EF2-A169-751919F5D897. Uchwalony Strona 1




